Pannenhoeker it 2000w

ZOETE PANNENKOEKEN
NATUREL

GEMBER

ROZIINEN

NUTELLA

ANANAS

KERSEN

+ijs en slagroom

APPEL PANNENKOEKEN

APPEL (kaneelsuiker)

APPEL + ROZIINEN (kaneelsuiker)
APPEL + SPEK

APPEL + KAAS

SPECIALE PANNENKOEKEN
PEELSTREUF

spek | kaas | uien | champignon
BOKKENRIJDER

spek | geitenkaas | rucola | honing

BOERENPANNENKOEK
spek | uien | ananas
BOERENMEID
kippenragout | salade
KEMPENAER

spek | prei | champignon

9,00
10,50
9,75
10,75
11,50
13,50
3,50

10,75
1,75
12,75
12,75

14,75

16,50

14,75

18,50

13,75

KAAS PANNENKOEKEN

KAAS 10,75
KAAS + SPEK 12,75
KAAS + HAM 13,50
KAAS + ANANAS 13,50
KAAS + HAM + ANANAS 14,50
KAAS + GEMBER 12,75
KAAS + Ul 1,75
HARTIGE PANNENKOEKEN

SPEK 11,50
HAM 1,75
SPEK + UIEN 12,75
SPEK + CHAMPIGNON 12,75
SPEK + CHAMPIGNON + UI 13,75
CHAMPIGNON + Ul 11,75
CHAMPIGNON + PREI + KAAS 13,75
WERELD PANNENKOEKEN

FRANSE PANNENKOEK 18,50

brie | gemengde salade
gedroogde vijgen | walnoten | honing

NOORSE PANNENKOEK 19,50
gerookte zalm | roomkaas | rucola
AMERIKAANSE PANNENKOEK 18,50

pulled chicken | kaas | BB saus

GLUTEN-/LACTOSEVRIJ + €1,00

EEN SPECIAAL BIERTIE
VAN HET VAT

KEUKEN GEOPEND
maandag t/m vrijdag

van 12:00 uur tot 20:00 uur
zaterdag en zondag

van 11:30 uur tot 20:00 uur

Heeft u een allergie of
dieetwens? Informeer bij
onze medewerkers.





